- 16 3. נרבות עד 7 בסך 5000 ₪ שתחתם על ידי [REDACTED]
- 17 [REDACTED]

18
19 לא יעמוד החשוד בתנאים יינער ויובא עד מחר – 16.6.15 שעה 10:00 במני שופט תורן.
20
21 יפר החשוד תנאי מן התנאים או לא ימלא אחר כל התנאים שנקבעו יינער ויובא במני שופט בתוך 24
22 שעות.
23 -
24
25 ניתנה והודעה היום חי' סיוון תשע"ו, 14/06/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס, שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב

{\*:fast\_contact}